
 

 

Hvasser menighetsråd 28. februar 2023  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue.  
 

 

 

Tilstede: Trine Øyen, Berit Johannessen, Tulle Bøe, Marit Monsen, Pål Syse, 

Randi Thorbjørnsen, Bente Heilo og Tonje Røgeberg  
 

 

Sak 1/2023 Godkjenning av referat og innkalling.  

Godkjent 

 

Sak 2/2023 Ord til åpning ved Tonje Røgeberg.   

 

Sak 3/2023 Godkjenning av årsmelding og regnskap 2022 

Utkast til årsmelding fra Pål Syse ble supplert og vedtatt   

 

Sak 4/2023 Planlegging av årsmøtet 19.mars. 

Kari Trythall og Bente Heilo sørger for kirkekaffe. Trine Øyen kan også bake. 

Pål Syse leder årsmøtet.  

 

Sak 5/2023 Kirkeverter/klokkere i 2.kvartal og takkoffer  

2.april    Kirkens Bymisjon Tønsberg Bente / Trine avtaler seg imellom 

16.april  Misjonsprosjektet   Pål / Bente avtaler seg imellom  

7.mai   Konfirmantarbeidet   Trine      Marit 

17.mai  Kirkens SOS Vestfold  Bente    ikke k.vert  

4.juni   Misjonsprosjektet   Elisabeth Ringøen  Randi, Tulle 

25.juni  Menighetsarbeidet   Bente    Tulle, Marit  

  

Sak 6/2023 Nominasjon, registering av sokneflyktninger og valg til menighetsråd – 

status og oppgaver. 

Vedtak nominasjonskomite: Trine Øyen, Bente Heilo og Pål Syse.  

 

Arbeid med liste til menighetsrådsvalget:  

Frank Andersen ønsker overføring av soknetilhørighet  

Han har også sagt ja til å stå på lista. Det samme har Bente Heilo og Pål Syse.  

Tulle Bøe, Marit Monsen, Randi Thorbjørnsen og Trine Øyen sier ja til å stå på 

lista ved behov.  

Berit Irene Johansen stiller ikke, men fortsetter gjerne med sin oppgave på 

Praten. 

 

Andre forslag til lista: Sissel Høisæther, Fernanda Reinert, Rolf Marthinsen,   



 
Inger Britt Torgersen, Line Gregersen, Bente Pedersen, Ingar Gjertsen  

     

 

Sak 7/2023 Oppussing kirkebenkene 

Saken tas opp igjen. Pål Syse tar opp kontakten med alternative firmaer mtp 

dette.  

 

Sak 8/2023 Nytt kjøleskap til Hvasser kirkestue 

Vedtak: Hvasser menighetsråd gir Praten i oppgave å kjøpe nytt kjøleskap til 

kirkestua.   

 

Sak 9/2023 Regnskapsavslutning 2022 

Regnskapet for Hvasser sokn, og for alle ansvar som ligger under, er avsluttet 

med et resultat i null. 

 

Ansvar 180 – Menighetsråd-drift hadde et mindreforbruk på kr. 3.503,37 

Ansvar 380 – Praten hadde et mindreforbruk på kr. 4.134,23 

 

Jf. økonomiforskrift § 17-3 er samlet budsjettert bruk av disposisjonsfond på 

kr 7.637,60 strøket mot mindreforbruket. 

Årsresultat blir med dette at regnskapet går i null. 

 

Vedtak: Regnskap 2022 for Hvasser menighetsråd godkjennes som forelagt 
med kr 0 i resultat.  
Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Revisjonsberetningen legges frem 

for rådet når den er mottatt. 

 

Sak 10/2023 Eventuelt  

 «Det skjer på øyene hele året» finner sted lørdag 22.april kl. 11-15 i 

Tjømehallen.  

 

 Nye utleieregler Hvasser kirkestue – Bente Heilo jobber med et utkast.  

 

 Vi ønsker oss en nøkkelboks ute med nøkkel til kirkestua. Pål Syse kjøper boks, 

og vi spør Lucian Riti eller Anders Ottersen om å feste den litt diskret på 

ytterveggen.  

 

 Bente Heilo legger ut den gamle sofaen på Finn – gratis mot henting!  
 

 Gro Einarsen fyller 80 år og planlegger et arr i kirkestua i forbindelse med 
dette.  
Menighetsrådet ønsker lykke til med arrangementet.  

 



 
 Neste møte torsdag 20.april kl. 18-20  

 
 
Ref. TR  


